2018年7月27日 星期五

责任编辑：李峰 编辑：宋堂芳 责任校对：毛爱国
时事新闻

网址：http://www.632news.com 新闻热线：0632—3120637 邮箱：zzrbxwb@126.com 3

十年寒窗望金镑，九载熬油忆师
情。开元凤鸣山庄在毕业季推出“谢
师宴”系列餐饮套餐活动。根据宾客
需求推出不同餐饮套餐，有十年寒窗
宴 1088 元/桌 、 师 生 情 深 宴 1288 元/
桌；金榜提名宴 1388 元/桌等，优雅
的就餐环境，星级的服务品质，珍馐的
饕餮美味，让您用最深情的方式感谢恩
师的谆谆教诲。活动时间为：7月1日—
8月30日。

开元凤鸣山庄推出
“谢师宴”系列餐饮套餐活动

股权转让协议
转让人 （甲方） 张雷 （曾用名张磊）：男
1984 年 9 月 出 生 ， 身 份 证 号 ：
370403198409055273X
受让人（乙方）张玉霞，女1975年2月10日
出生，身份证号：370403197502102768

甲方因欠乙方债务35万元，现无能力偿
还。现甲方将合法持有的枣庄金坤置业有限
公司的合法债权本息共计36万元经协商转让
给乙方所有并依法予以追偿。本协议签订
后，无论乙方是否追偿成功与否，甲方与乙
方的债权与债务关系均归于消灭。

此致
转让人（甲方）张雷（张磊）
受让人（乙方）张玉霞

减资公告
山东史达夫工控科技有限公司 （统一社

会信用代码：91370400776309830M） 经股
东会决议，拟向工商登记机关申请减资，注
册资本由1050万元人民币减少至505万元人
民币，请债权人于公告之日起45日内申报债

权，特此公告。
联 系 人 ： 黄 先 生 联 系 方 式 ：

18105507665 0632—8698008
联系地址：山东省枣庄高新区张范街道

张范西村村民委员会106室
山东史达夫工控科技有限公司

遗失声明
▲黄鹏宇《出生医学证明》丢失，号码

为：L370582819，声明作废。
▲王灵通《出生医学证明》丢失，号码

为：D370271296，声明作废。
▲泰康人寿保险有限责任公司山东枣庄税郭

营销服务部营业执照正本丢失，统一社会信用代
码：91370400676815189B，声明作废。

▲泰康人寿保险有限责任公司山东枣庄邹坞
营销服务部营业执照正本丢失，统一社会信用代
码：91370400695420078Q，声明作废。

▲枣庄市锦辉水泥有限公司公章丢失，
声明作废。

▲枣庄环宇建筑工程有限公司不慎将开
给枣庄市薛城区人民医院的山东增值税普通
发票第二联丢失，发票代码：3700172320，

发票号：№33686034，日期：2018 年 7 月 3
日，金额：壹拾伍万贰仟壹佰陆拾捌元壹角
伍分（￥152168.15），声明作废。

▲魏成学不慎将坐落于孟庄镇大郭庄村
的土地证丢失，东：空地，南：贾广亮，
西 ： 道 路 ， 北 ： 魏 成 杰 ， 地 号 为 ：
010304266，声明作废。

▲台儿庄区泥沟镇鹏程农资经营部营业
执 照 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370405600091912，声明作废。

▲吕文倩《出生医学证明》丢失，号码
为：L370779425，声明作废。

▲赵晓天《出生医学证明》丢失，号码
为：L370588628，声明作废。

▲彭博 《出生医学证明》 丢失，号码
为：L370779394，声明作废。

▲李秋楠《出生医学证明》丢失，号码
为：370532081，声明作废。

▲侯懿凡《出生医学证明》丢失，号码
为：P370978373，声明作废。

▲峄城区宝康日用品经营部营业执照副
本 丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370404MA3KW60A3E，声明作废。

森佩理特百斯特 （山东） 制带有限公司经董事会决议解

散公司，并成立公司清算组，请债权人自本公告刊登之日起

45日内向本公司清算组申报债权，特此公告。

联系人：王志峰 联系电话：0632—6677687
联系地址：山东省枣庄市台儿庄区长安路西段南侧热电

厂东侧
森佩理特百斯特（山东）制带有限公司

清算公告 公告
由薛城区常庄镇大辛庄村委

会 （甲方） 于2007年9月1日将
本村12亩土地租赁给枣庄市丰隆
铸工材料有限公司高恒 （乙方）
有偿使用，双方并签订租赁协
议，现乙方拖欠土地租金达5年
之久严重违约，经村两委研究决
定甲方解除与乙方的租赁合同。
现告知乙方在公告之日起 15 日
内前来甲方村委会进行处理交
接，并办理地面附着物恢复原状

事宜，逾期乙方未来处理，合同
解除甲方将土地收回，地面附着
物甲方有权进行处理来折抵其所
欠土地租金及滞纳金以及恢复原
状产生的全部费用，如附着物处
理后不够租金及滞纳金，恢复原
状产生的费用，甲方保留通过诉
讼向乙方追讨的权利，由此产生
的一切后果和损失由乙方自行承
担。鉴于多次电话联系乙方仍未
前来处理，特此公告。公告期为
公告之日起15日！

枣庄市薛城区常庄镇大辛庄
村委会

(上接第一版）在金砖合作第二个“金色十
年”实现更好发展，共同走向人类命运共同
体更加光明的未来。

特梅尔表示，金砖国家面临相似发展任
务，应该加强团结，共同应对当前面临的风
险和挑战，对接发展战略，扩大合作领域，加
强科技竞争力。

普京表示，面对当前复杂多变的国际环
境，金砖国家要团结协作，坚持多边主义和

国际规则，共同致力于维护经济秩序，推动
高质量、平等的发展和通过政治手段妥善解
决地区热点问题。金砖国家要密切在多边
框架内合作，增强在国际事务中的影响。

莫迪表示，金砖国家是世界增长的重要
引擎。面对保护主义抬头、多边体系面临挑
战，我们要积极参与完善全球治理，弘扬多
边主义，促进自由贸易，推动全球化向普惠
方向发展，更好维护发展中国家利益。

会晤期间，五国领导人听取金砖国家安
全事务高级代表会议主席、金砖国家工商理
事会主席、金砖国家新开发银行行长分别汇
报工作情况。

会晤发表《金砖国家领导人约翰内斯堡
宣言》，就维护多边主义、反对保护主义发出
明确信号，决定启动金砖国家新工业革命伙
伴关系，深化在经贸金融、政治安全、人文交
流等领域合作。

会晤结束后，五国领导人共同见证多项
合作文件的签署，并通过视频连线，观看人
类摇篮遗址实时图像，随后印制手印留念。
人类摇篮遗址位于约翰内斯堡西北部，这里
发现的人类先祖化石约占全球总数的一半，
为探索人类起源提供了重要线索，1999 年
被列入世界遗产名录。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等参加上
述活动。

新华社约翰内斯堡7月26日电 （记者 潘洁 蒋国鹏）
国家主席习近平26日在南非约翰内斯堡会见巴西总统特梅尔。

习近平指出，中巴关系建立在相互尊重、平等相待、互利共
赢的原则基础之上，是成熟活跃的发展中大国关系。当前形势
下，中巴作为东西半球最大发展中国家和新兴市场国家，要加强
团结协作，争取共同发展，为各自地区和世界稳定繁荣贡献更多
正能量。

习近平强调，中巴双方要加强对两国各领域交流合作的引
领和协调，促进贸易自由化便利化，推动双边贸易高质量增长，
积极探讨“一带一路”倡议同巴西“投资伙伴计划”等发展规划对
接，推进标志性项目，拓展创新合作，密切人文交流。中方愿同
巴方携手推进中拉整体合作，推动中国同葡萄牙语国家经贸合
作迈上新台阶。中方支持巴方办好下届金砖国家领导人会晤。

特梅尔表示，巴中全面战略伙伴关系是牢固而互惠的。巴
方高度重视“一带一路”倡议，愿深化两国贸易、投资、基础设施
建设、能源等领域合作。作为重要发展中大国，巴中应该密切在
国际和地区事务中的沟通和协调，促进金砖国家团结合作，维护
发展中国家共同利益。巴方愿为拉中关系发展作出积极贡献。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等参加会见。

习近平会见巴西总统特梅尔

据最新统计，目前全国 335 个地市、
2853 个县区共设立 3001 个不动产办事大
厅、3.8万个窗口，8万多一线工作人员每
天为30多万企业和群众提供服务。作为企
业和群众关注的重点领域，不动产登记精
简审批，化解“堵点”“痛点”，解决“不
为”“乱为”问题，成为保护财产产权、优
化营商环境的重要一翼。

房屋转让：一窗受理、一站服务
实施不动产统一登记，是党中央国务

院确定的一项重大改革任务。随着登记机
构、登记簿册、登记依据和信息平台“四
统一”改革目标全面实现，制度红利进入
集中释放阶段。

“不动产统一登记制度实施以来，全国
共有109个大厅出现过凌晨排队、黄牛倒
号的问题。”自然资源部自然资源确权登记
工作小组召集人冷宏志说，经过不断整
改，目前全国600多个县区将交易职责与
登记职责整合，办事效率明显提升。福
州、南宁、长沙、沈阳4个省会城市将登
记和交易职责整合，清理取消了交易申
请、交易审核确认、现场合同备案等环
节，申请材料和办理时间减少一半以上。
湖南怀化等86个地市将原来转移登记的6

个环节精简为3个环节，办理时间压缩至5
天左右。

各地注重机制突破，健全部门联办机
制，对房屋转让涉及的登记、税收和交易
管理等，通过“一窗受理”，让企业和群众
享受“一站式”服务。目前全国有488个
县区实现登记、税务、交易“一窗受理、
并行办理”，设立综合受理窗口2095个。

针对抵押登记量大面广、农村居住分
散和交通不便的实际，登记服务端口前
移，在银行开放抵押登记端口2200多个，
在乡镇设立受理点5700多个。

技术平台：审批不见面、全天不打烊
提高登记效率、便民利民，离不开数

据平台支撑。自 2015 年 11 月国家级信息
平台上线运行，2017年8月所有市县全部
接入以来，汇交存量登记数据 3.6 亿多
条，接收增量数据9000多万条。

各地高度重视数据整合和平台建设，
累计投入106.3亿元，目前2607个县区完
成中心城区房地现势登记数据整合汇交，
2694 个县区正在开展历史数据清理整合。
各地建立健全权籍调查工作机制，1900多
个县区实施权籍调查市场化。

信息多跑路，群众少跑腿。全国 584

个县区启动“外网申请、内网审核”的
“互联网+不动产登记”新模式，1039个办
事大厅推出网络化预约服务，设置自助查
询设备1600多台，方便了企业和群众，减
少了现场排队等候时间。福州市将网上申
请系统、预审系统、登记系统和税务系统
进行集成，开发网上办事平台，通过电
脑、手机、自助机等可以随时随地登录、
精准预约、上传材料、查询进度，“不见面
审批”超过七成。

南宁市以多部门数据互联共享为基
础，首创“24 小时不打烊”、全自助办证
服务模式，利用网上申请、自动识别、智
能比对、自动审核等功能，商品房预告登
记等6项业务全自助办理、全流程无人工
干预，95%的业务“不见面审批和最多跑
一次”。

消除奇葩：告别“有关材料”
从“白蚁防治证明”到“其他材料”

和“有关材料”，健全制度就要消除各类奇
葩证明，关键在于登记服务标准化规范化。

截至目前，全国有2826个大厅在办事
场所和门户网站公开了办理流程，2796个
大厅建立了一次性告知制度，1400多个县
区通过加强信息共享，取消了没有法律法

规依据的交易确认告知书、合同备案证明
等材料。海口取消了要求权利人提供的

“白蚁防治证明”“房屋维修基金缴纳凭
证”。无锡市明确了材料目录清单的模糊和
兜底性内容，告别“其他材料”“有关材
料”。

自然资源部副部长王广华说，总体
上，我国不动产统一登记制度取得决定性
进展。世界银行《2018年全球营商环境报
告》 显示，“财产登记”在我国营商环境
10项指标中排名第二。

“要清醒看到，这项工作还处于初创阶
段，改进空间还很大。”王广华说。据调
查，目前全国仍有167个大厅存在强制房
源核验环节，584 个大厅存在强制交易确
认告知环节，557 个大厅仍将交易确认告
知书作为不动产登记要件，没有实现交易
登记“一窗受理、并行办理”，群众多头
跑、被折腾。中办国办将不动产登记作为
办理量大、企业和群众关注的重点领域重
点事项。

“这已经成为‘四风’问题新表现之一。”
王广华说，将全面整改不动产登记窗口作风
问题，以更好地保护公民财产权、优化国内
营商环境。 （新华社北京7月26日电）

保护公民财产权 优化国内营商环境
——我国不动产统一登记制度取得决定性进展

新华社记者 王立彬

新华社北京7月26日电 （记者 王宾） 记者日前从国
家卫生健康委员会基层卫生司获悉，2018年我国人均基本公
共卫生服务经费补助标准提高至55元。

据了解，新增经费主要用于巩固建立居民健康档案、健康
教育、预防接种、儿童健康管理、孕产妇健康管理等12类国
家基本公共卫生服务项目，扩大服务覆盖面、适当提高服务补
助水平、细化和完善服务内容；统筹安排免费提供避孕药具和
健康素养促进两个项目经费等。

对于乡村医生提供的基本公共卫生服务，通过政府购买服
务的方式，根据核定的任务量和考核结果，将相应的基本公共
卫生服务经费拨付给乡村医生，新增经费重点向乡村医生倾
斜，用于加强村级基本公共卫生服务工作。

相关负责人表示，在完成2017年工作任务的基础上，今
年各地要继续做好12类国家基本公共卫生服务项目。坚持实
事求是的原则，着力提高工作质量，合理确定农村地区乡村两
级任务分工，把各项任务抓实抓好。

2018年我国人均基本公共卫生
服务经费补助标准提高至55元

新华社北京7月26日电 （记者 闫子敏） 针对近日美
国总统特朗普声称中方正把贸易摩擦反制的目标对准美国农民
等言论，外交部发言人耿爽26日在例行记者会上表示，目前
的局面，完全是美方奉行单边主义和贸易保护主义，言而无
信、出尔反尔，执意挑起对华贸易战造成的。美国的农民正在
为美国政府的贸易霸凌行径买单。

有记者问：据报道，特朗普25日称，中方正把贸易战反
制的目标对准美国农民，并称相关做法非常“恶毒”，企图让
美方做出让步。中方对此有何回应？

耿爽表示，中国是美国农产品的主要买家。多年来，中美
农业合作不断扩大，日益深化，给双方带来了实实在在的利
益，应该说是互利共赢的。

他介绍，去年6月，中美双方就美国牛肉输华问题达成一
致。今年5月，中美双方团队曾在华盛顿就经贸问题举行建设
性磋商，双方同意有意义地增加美国农产品对华出口。

耿爽说，这些协议本来都可以顺利实施，但令人遗憾的
是，事态的发展并非像人们期待的那样。目前的局面，完全是
美方奉行单边主义和贸易保护主义，言而无信、出尔反尔，执
意挑起对华贸易战造成的。“美国的农民正在为美国政府的贸
易霸凌行径买单。”

“希望美方倾听国内各界的理性声音，倾听国际社会的普
遍呼声，认清形势，权衡利弊，不要在错误的道路上越走越
远。”耿爽说。

外交部：

美国农民正在为
美国政府的贸易霸凌行径买单

7月26日，工人在国家会展中心南广场外工地上抬运行道石。
当日，上海中心气象台连续第三天发布高温橙色预警。在位于上海青浦的国家会展中心建设工地，工人们在高温下加紧施工，以

确保中国国际进口博览会场馆建设如期完工。 (新华社记者 方喆 摄)

高温下的建设者

新华社华盛顿 7月 25日电 （记者
高攀 朱东阳） 美国和欧盟25日同意通过
谈判降低贸易壁垒、缓解贸易摩擦，并同
意暂停加征新关税，但双方后续谈判能否
真正落实这些目标仍存在很大不确定性。

美国总统特朗普当天在白宫与到访的
欧盟委员会主席容克就双边经贸议题展开
会谈，并在会谈结束后召开联合记者会。

特朗普在记者会上说，美欧同意朝着
取消非汽车类工业品所有关税、非关税壁
垒和补贴的目标共同努力，并将在服务、
化学、制药、医疗产品和大豆等领域减少
壁垒并扩大贸易。

特朗普表示，美欧还同意增强能源方
面的战略合作，欧盟希望从美国进口更多
液化天然气以促进能源供应渠道多元化。
此外，双方同意就美欧监管标准展开对

话，以减少监管障碍并降低贸易成本。
容克在记者会上表示，只要欧美双方

继续谈判，双方就将暂停对对方商品加征
新关税，同时将重新评估已经开征的钢铝
关税。

分析人士指出，早在奥巴马政府时期
美欧就“跨大西洋贸易和投资伙伴关系协
定”（TTIP） 展开谈判时，双方就已提议
对超过97%的进口商品取消关税，但由于
双方在政府采购、农产品市场准入和金融
监管等领域存在不少分歧，相关谈判并未
取得重大突破。特朗普政府与欧盟能否通
过谈判实现非汽车类工业品零关税的目标
仍有待观察。

另外，欧盟能否从美国进口更多液化
天然气也存在不确定性。由于亚洲天然气
进口价格高于欧洲，美国天然气出口到亚

洲更加有利可图。美国不少油气企业已与
韩国、日本等亚洲国家签订天然气供应长
期合同。业内人士测算，如果欧洲国家天
然气进口报价超过亚洲国家，所需支付的
费用将远远超过从俄罗斯进口的天然气，
这对一些欧洲国家来说难以承受。

美国媒体指出，虽然美欧同意缓解贸
易摩擦，但美国针对欧盟国家的钢铝关
税，以及欧盟针对美国的报复性关税仍然
有效。如果双方不能解决汽车关税争端，
特朗普政府决定对进口汽车及零配件加征
关税，欧盟将不得不采取相应反制举措。

欧盟驻美国大使戴维·奥沙利文上周表
示，欧盟内部正在准备对美国汽车关税的
反制举措。他警告说，汽车关税可能导致
其他经济体对美国约2940亿美元出口商品
采取报复性措施。

美欧同意通过谈判缓解贸易摩擦但前景存疑

据新华社华盛顿7月 25日电 （记
者 朱东阳）美国国会参议院外交关系委
员会25日举行听证会，两党议员指责总统
特朗普在与俄罗斯总统普京会晤时的言行
不当，美国务卿蓬佩奥对此表示，特朗普政
府将继续保持对俄制裁，在克里米亚问题
上也不会妥协。

蓬佩奥当日在听证会上就特朗普政府
的外交政策作证，他表示，有必要出台更多
对俄制裁，以便让俄罗斯为自己的行为“负
责”，并提高其行动成本。

他还重申，美国政府现在不会、未来也
不会承认克里米亚并入俄罗斯，且俄罗斯
一日不将克里米亚归还乌克兰，美国因这
一问题而对俄施加的制裁就一日不会解
除。

当天早些时候，蓬佩奥和美国务院还
发布了一份“克里米亚宣言”，重申美国在
该问题上的立场。

特朗普和普京 16 日在芬兰首都赫尔
辛基举行会晤。这是特朗普就任美国总统
以来，美俄两国总统首次举行正式会晤。
特朗普在会晤后的联合记者会上被问到是
相信美国情报机构还是相信普京时，他说
找不到俄干预美国大选的理由。这番言论
被认为“胳膊肘往外拐”而震动美国朝野，
特朗普后来表示此话为“口误”。

美参议院指责特朗普对俄言行
蓬佩奥称将继续对俄制裁

新华社东京 7 月 26 日电 （记者
姜俏梅 王可佳）据日本媒体报道，继日
本奥姆真理教原教主麻原彰晃等7人本月
6日被执行死刑后，奥姆真理教另外6名
死刑犯26日分别在东京、名古屋和仙台
等地被执行死刑。

此前，奥姆真理教成员林泰男、丰田
亨、广濑健一、端本悟、冈崎一明和横山
真人因参与东京地铁沙林事件等系列恐怖
事件造成大规模死伤，被判死刑。据日本
广播协会26日报道，他们当天分别在东
京、名古屋和仙台被执行死刑。至此，奥
姆真理教13名死刑犯全部伏法。

麻原彰晃于 1984 年成立奥姆神仙
会，后改名为奥姆真理教。他鼓动很多弟
子捐献家产到教团集体生活，并利用一些
年轻人在山梨县一处设施研制生产神经性
毒气沙林，其后制造了包括1994年长野
县松本市沙林事件和1995年东京地铁沙
林事件等大规模无差别杀人事件，共造成
29人死亡，6500人受伤。

1995 年 3 月，日本警方对奥姆真理
教进行强制搜查。案件中共有192人被起
诉，包括麻原在内奥姆真理教13名主犯
被判处死刑。

日本奥姆真理教
6名死刑犯被执行死刑

据新华社北京7月26日电 （韩洁 张驰）在国务院新闻
办公室26日举行的新闻发布会上，财政部副部长刘伟说，下一
步，财政部将认真贯彻落实党中央、国务院决策部署，坚持稳中
求进工作总基调，坚持不搞“大水漫灌”式强刺激，聚焦减税降
费，以支持中小企业发展、促进创业创新、稳定就业为重点，精准
施策，提升效能，加强部门协作，强化政策协同，更好地支持实体
经济发展。

刘伟说，在保持较高财政投入力度和支出强度的同时，积极
财政政策的主要着力点体现在加大减税降费力度、降低实体经
济成本上。从2018年至2020年底，将企业研发费用加计扣除
比例提高到75%的政策由科技型中小企业扩大至所有企业，初
步测算全年减收650亿元。

刘伟说，为助力解决小微企业融资困难，将加快组建国家融
资担保基金。落实不低于600亿元基金首期出资，协同省级融
资担保和再担保机构，支持融资担保行业发展壮大，扩大小微企
业融资担保业务规模，努力实现每年支持15万家小微企业和新
增1400亿元贷款的政策目标。

财政部数据显示，近年来，积极财政政策不断加大减税降费
力度。2013 年到 2017 年，实施营改增改革累计减税 2.1 万亿
元，加上采取小微企业税收优惠、清理各种收费等措施，共减轻
市场主体负担3万多亿元。

今年以来，持续推进增值税改革，降低制造业、交通运输、建
筑、基础电信服务等行业增值税税率。据税务总局统计，截至5
月底，增值税税率调整共涉及增值税一般纳税人895万户，与调
整前相比，改革首月即实现净减税348亿元。

财政部：

进一步减税服务实体经济发展